
BIO-HERBS

LIPOSOMALNA WITAMINA D3+K2 MK-7 SUPER
WCHŁANIANIE KOŚCI, UKŁAD KRWIONOŚNY

Galeria Produktu

Opis Produktu

Liposomalna  Witamina  D3+K2  MK-7  -  Optymalne  Wchłanianie  dla  Zdrowych  Kości  i
Układu  Krwionośnego  LIPOSOMALNA  WITAMINA  D3+K2  MK-7   Innowacyjny
suplement diety zapewniający doskonałe wchłanianie witamin D3 i K2 MK-7 dla zdrowia
kości  i  układu  krwionośnego.  Witamina  D3  -  wspiera  układ  odpornościowy  i  zdrowie
kości Witamina K2 MK-7 - pomaga w prawidłowym krzepnięciu krwi 80 kapsułek - zapas
na ponad 2 miesiące Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano w
Polsce  Główny  Inspektorat  Sanitarny:  2022/11/10/SD/32F981  Działanie  Liposomalnej
Witaminy D3+K2 MK-7 Liposomalna Witamina D3+K2 MK-7 to zaawansowany kompleks
witaminowy  o  szerokim  spektrum  działania:  Wspomaga  prawidłowe  wchłanianie  i
wykorzystywanie  wapnia  i  fosforu  Pomaga  w  utrzymaniu  zdrowych  kości  i  zębów
Wspiera  prawidłowe  funkcjonowanie  mięśni  Wzmacnia  układ  odpornościowy  Bierze
udział  w  procesie  podziału  komórek  Przyczynia  się  do  prawidłowego  krzepnięcia  krwi
Dzięki  technologii  liposomalnej,  witaminy  są  chronione  przed  rozpadem  w  żołądku  i
efektywnie  wchłaniane  w  jelicie  cienkim,  zapewniając  do  sześciokrotnie  wyższą
biodostępność  w  porównaniu  z  tradycyjnymi  suplementami.  Środki  ostrożności  Nie
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należy  przekraczać  zalecanej  dziennej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Suplement
dedykowany  zdrowym  osobom  dorosłym,  do  75  roku  życia.  Osoby  przyjmujące  leki
przed  użyciem  powinny  skonsultować  się  z  lekarzem  lub  farmaceutą.  Niewskazane
dzieciom,  kobietom  w  ciąży  i  w  trakcie  laktacji.  Przed  zastosowaniem  wskazane  jest
wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub
farmaceutą.  Produkt  nie  powinien  być  spożywany  przez  osoby  przyjmujące  środki
przeciwzakrzepowe  zawierające  antagonistów  witaminy  K  (np.  warfaryna  i
acenokumarol).  Produkt  nie  może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)
zróżnicowanej  diety.  Nie  należy  stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze
składników. Składniki i przechowywanie Składniki 1 kapsułki: Maltodekstryna, Lecytyna
sojowa  (fosfatydylocholina  50%),  Witamina  K2  MK-7  (menachinon-7),  Witamina  D3
(Cholekalcyferol);  Substancje  przeciwzbrylające:  Celuloza  roślinna;  Otoczka  kapsułki:
Żelatyna.  Przechowywanie:  Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i
chłodnym  miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla  małych  dzieci.  Zalecane  spożycie:
Przyjmować 1 kapsułkę dziennie po posiłku zawierającym tłuszcze popijając dużą ilością
wody.  Ważne  jest  stosowanie  zbilansowanej  diety  oraz  prowadzenie  zdrowego  trybu
życia.  W  produkcie  mogą  wystąpić  naturalne  różnice  koloru.  Umieszczony  wewnątrz
słoiczka  pochłaniacz  wilgoci  służy  utrzymaniu  świeżości  produktu  i  jest  niejadalny.
Należy go przechowywać w słoiczku. Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Czym różni się
liposomalna  witamina  D3+K2  od  zwykłych  suplementów?  Odpowiedź:  Liposomalna
forma  zapewnia  do  sześciokrotnie  lepsze  wchłanianie  witamin  dzięki  ochronie  przed
rozpadem  w  żołądku  i  bezpośredniemu  transportowi  do  komórek.  Pytanie:  Dlaczego
witaminy D3 i  K2 są połączone w jednym suplemencie? Odpowiedź: Witaminy D3 i  K2
działają synergistycznie - D3 wspomaga wchłanianie wapnia, a K2 kieruje go do kości,
zapobiegając odkładaniu się w naczyniach krwionośnych. Pytanie:  Jak długo wystarczy
jedno opakowanie suplementu? Odpowiedź: Jedno opakowanie zawiera 80 kapsułek, co
przy  zalecanym  spożyciu  1  kapsułki  dziennie  wystarcza  na  ponad  2  miesiące
stosowania.  Pytanie:  Czy suplement  jest  odpowiedni  dla  wegan? Odpowiedź:  Niestety,
ze względu na żelatynową otoczkę kapsułki, suplement nie jest odpowiedni dla wegan.
Zawiera również lecytynę sojową, co może być istotne dla osób z alergiami.
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Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta 5903714700530

Marka Bio Herbs

Postać kapsułki

Liczba sztuk 80

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny

EAN (GTIN) 5903714700530

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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